



合并资产负债表

编制单位：漳州市漳浦经济开发区投资有限公司

2017年3月

金额单位：元

项 目	行次	2017年3月		项 目	行次	2017年3月	
		年初数 02	期末数 03			年初数 02	期末数 03
流动资产：		×	×	流动负债：		×	×
货币资金	2	327,684,974.59	357,654,954.23	短期借款	48		
△交易性金融资产	3			△交易性金融负债	49		
短期投资	4			#应付权证	50		
应收票据	5	700,000.00	700,000.00	应付票据	51		
应收账款	6	984,383,923.51	964,954,768.70	应付账款	52	184,385,771.75	75,826,101.82
预付账款	7			预收款项	53	673,212.84	674,952.42
应收股利	8			应付职工薪酬	54		
应收利息	9			其中：应付工资	55		
其他应收款	10	1,135,040,190.49	1,042,304,418.99	应付福利费	56		
存货	11	3,904,715,190.59	3,904,715,190.59	应交税费	57	171,563,441.36	168,255,954.25
其中：原材料	12			其中：应交税金	58		
库存商品（产成品）	13	3,904,715,190.59	3,904,715,190.59	应付利息	59	44,206,849.31	42,954,841.25
一年内到期的非流动资产	14			其他应交款	60	4,462,746.48	5,218,924.26
其他流动资产	15	133,944,093.82	133,944,093.82	其他应付款	61	81,886,440.02	110,778,945.80
流动资产合计	16	6,486,468,373.00	6,404,273,426.33	一年内到期的非流动负债	62	855,848,993.75	855,848,993.75
非流动资产：		×	×	其他流动负债	63		
	18			流动负债合计	64	1,343,027,455.51	1,259,558,713.55
△持有至到期投资	19			非流动负债：	65	×	×
长期股权投资	20			长期借款	66	404,000,000.00	404,000,000.00
长期股权投资	21	14,011,000.00	14,000,000.00	应付债券	67	1,120,000,000.00	1,120,000,000.00
△长期应收款	22			长期应付款	68		
#股权分置流通权	23			专项应付款	69		
△投资性房地产	24			预计负债	70		
固定资产原价	25	2,891,033,613.24	2,891,033,613.24	△递延所得税负债	71		
减：累计折旧	26	692,755,907.95	692,755,907.95	#递延税款贷项	72		
固定资产净值	27	2,198,277,705.29	2,198,277,705.29	其他非流动负债	73	70,000,000.00	70,000,000.00
减：固定资产减值准备	28			其中：特准储备基金	74		
固定资产净额	29	2,198,277,705.29	2,198,277,705.29	非流动负债合计	75	1,594,000,000.00	1,594,000,000.00
在建工程	30			负 债 合 计	76	2,937,027,455.51	2,853,558,713.55
工程物资	31			所有者权益（或股东权益）：	77	×	×
固定资产清理	32			实收资本（股本）	78	160,000,000.00	160,000,000.00
△生产性生物资产	33			国家资本	79	160,000,000.00	160,000,000.00
△油气资产	34			集体资本	80		
无形资产	35	71,953,152.53	71,953,152.53	法人资本	81		
其中：土地使用权	36	71,953,152.53	71,953,152.53	其中：国有法人资本	82		
△开发支出	37			集体法人资本	83		
△商誉	38			个人资本	84		
*#合并价差	39	6,593,968.80	6,593,968.80	外商资本	85		
长期待摊费用（递延资产）	40			资本公积	86	4,699,538,015.00	4,699,538,015.00
△递延所得税资产	41			减：库存股	87		
#递延税款借项	42			盈余公积	88	110,026,524.92	110,026,524.92
其他非流动资产（其他长期资产）	43	544,782,500.00	544,782,500.00	△一般风险准备	89		
其中：特准储备物资	44			*#未确认投资损失（以“-”号填列）	90		
非流动资产合计	45	2,835,618,326.62	2,835,607,326.62	未分配利润	91	1,108,656,907.07	1,109,919,702.36
资 产 总 计	46	9,322,086,699.62	9,239,880,752.95	其中：现金股利	92		
				*外币报表折算差额	93		
				归属于母公司所有者权益合计	94	6,078,221,446.99	6,079,484,242.28
				*少数股东权益	95	306,837,797.12	306,837,797.12
				所有者权益合计	96	6,385,059,244.11	6,386,322,039.40
				#减：资产损失	97		
				所有者权益合计（剔除资产损失后的金额）	98	6,385,059,244.11	6,386,322,039.40
				负债和所有者权益总计	99	9,322,086,699.62	9,239,880,752.95

注：表中带*项目为合并会计报表专用；表中带△为未执行新会计准则企业专用，其他企业不填；表中带#指具体项目为执行企业会计制度等企业专用，执行新会计准则企业不填。

峰李
印振

勋王
印世

勋王
印世

合并利润表

编制单位：滨州市滨城区经济开发投资有限公司

2017年3月

金额单位：元

项 目	行次	2016年1—3月	2017年1—3月	项 目	行次	2016年1—3月	2017年1—3月
		2	3			2	3
一、营业总收入	1	42,855,200.00	42,815,200.00	其中：对联营企业和合营企业的投资收益	22		
其中：营业收入	2	42,855,200.00	42,815,200.00	三、营业利润（亏损以“-”号填列）	23	1,147,532.65	1,262,795.29
其中：主营业务收入	3			加：营业外收入	24		
其他业务收入	4	42,855,200.00	42,815,200.00	其中：非流动资产处置利得	25		
二、营业总成本	5	41,707,667.35	41,552,404.71	非货币性资产交换利得（非货币性交易收益）	26		
其中：营业成本	6	33,176,000.00	32,372,150.00	加： 补贴收入	27		
其中：主营业务成本	7			债务重组利得	28		
其他业务成本	8	33,176,000.00	32,372,150.00	减：营业外支出	29		
营业税金及附加	9	2,192,760.00	1,729,152.35	其中：非流动资产处置损失	30		
销售费用（营业费用）	10			非货币性资产交换损失（非货币性交易损失）	31		
管理费用	11	752,955.00	355,250.00	债务重组损失	32		
其中：业务招待费	12			四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	33	1,147,532.65	1,262,795.29
研究与开发费	13			减：所得税费用	34		
财务费用	14	5,585,952.35	7,095,852.36	加： *#未确认的投资损失	35		
其中：利息支出	15	5,585,952.35	7,095,852.36	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	36	1,147,532.65	1,262,795.29
利息收入	16			减：* 少数股东损益	37		
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	17			六、归属于母公司所有者的净利润	38	1,147,532.65	1,262,795.29
Δ资产减值损失	18			七、每股收益：	39		
其他	19			基本每股收益	40		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	20			稀释每股收益	41		
投资收益（损失以“-”号填列）	21						

注：表中带*项目为合并会计报表专用；表中加Δ仿宋体项目为执行新会计准则企业专用，其他企业不填；表中加#楷体项目为执行企业会计制度等企业专用，执行新会计准则企业不填。

企业负责人：

李振印

财务负责人：

王世勋

制表人：

王世勋

合并现金流量表

编制单位：滨州市滨城区经济开发区投资

2017-3-31

金额单位：元

项 目	行次	2016年1-3月	2017年1-3月	项 目	行次	2016年1-3月	2017年1-3月
一、经营活动产生的现金流量		×		四、汇率变动对现金的影响额	35		
销售商品、提供劳务收到的现金		35,855,200.00	92,815,200.00	五、现金及现金等价物净增加额	36	56,644,740.11	29,969,979.64
收到的税费返还	3			补充资料：	37		
收到的其他与经营活动有关的现金	4	94,234,352.46	127,138,481.00	1、将净利润调节为经营活动现金流量	38	×	×
现金流入小计	5	130,089,552.46	219,953,681.00	净利润	39	1,147,532.65	1,262,795.29
购买商品、接受劳务支付的现金	6	17,636,908.00	185,851,899.00	加：*少数股东权益	40		
支付给职工以及为职工支付的现金	7	221,952.00	205,950.00	减：*未确认的投资损失（以“+”号填列）	41		
支付的各项税费	8	50,000,000.00	3,925,852.36	加：计提的资产减值准备	42		
支付的其他与经营活动有关的现金	9			固定资产折旧	43		
现金流出小计	10	67,858,860.00	189,983,701.36	无形资产摊销	44		
经营活动产生的现金流量净额	11	62,230,692.46	29,969,979.64	长期待摊费用摊销	45		
二、投资活动产生的现金流量	12			待摊费用减少（减：增加）	46		
收回投资所收到的现金	13			预提费用增加（减：减少）	47		
其中：出售子公司所收到的现金	14			处置固定资产、无形资产和其他长期资产损失（减：收益）	48		
取得投资收益所收到的现金	15			固定资产报废损失	49		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	16			财务费用	50		7,095,852.36
收到的其他与投资活动有关的现金	17			投资损失（减：收益）	51		
现金流入小计	18	-		递延税款贷项（减：借项）	52		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	19	-		存货的减少（减：增加）	53		-
投资所支付的现金	20			经营性应收项目的减少（减：增加）	54	-88,152,570.75	-88,152,570.75
其中：购买子公司所支付的现金	21			经营性应付项目的增加（减：减少）	55	242,550,739.71	-83,468,741.96
支付的其他与投资活动有关的现金	22			其他	56	-93,315,009.15	193,232,644.70
现金流出小计	23	-		经营活动产生的现金流量净额	57	62,230,692.46	29,969,979.64
投资活动产生的现金流量净额	24	-		2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：	58	×	×
三、筹资活动产生的现金流量	25	×		债务转为资本	59		
吸收投资所收到的现金	26			一年内到期的可转换公司债券	60		
借款所收到的现金	27			融资租入固定资产	61		
收到的其他与筹资活动有关的现金	28			其他	62		
现金流入小计	29	-		3、现金及现金等价物净增加情况：	63	×	×
偿还债务所支付的现金	30	5,585,952.35		现金的期末余额	64	298,954,846.24	357,654,954.23
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	31			减：现金的期初余额	65	242,310,106.13	327,684,974.59
支付的其他与筹资活动有关的现金	32			加：现金等价物的期末余额	66		
现金流出小计	33	5,585,952.35		减：现金等价物的期初余额	67		
筹资活动产生的现金流量净额	34	-5,585,952.35	-	现金及现金等价物净增加额	68	56,644,740.11	29,969,979.64

企业负责人：

财务负责人：

制表人：



利 润 表

编制单位：滨州市滨城区经济开发投资有限公司

2017年3月

金额单位：元

项 目	行次	2016年1—3月	2017年1—3月	项 目	行次	2016年1—3月	2017年1—3月
		2	3			2	3
一、营业总收入	1	42,855,200.00	42,815,200.00	其中：对联营企业和合营企业的投资收益	22		
其中：营业收入	2	42,855,200.00	42,815,200.00	三、营业利润（亏损以“-”号填列）	23	1,241,833.75	2,470,652.34
其中：主营业务收入	3			加：营业外收入	24		
其他业务收入	4	42,855,200.00	42,815,200.00	其中：非流动资产处置利得	25		
二、营业总成本	5	41,613,366.25	40,344,547.66	非货币性资产交换利得（非货币性交易收益）	26		
其中：营业成本	6	33,176,000.00	32,372,150.00	加： 补贴收入	27		
其中：主营业务成本	7			债务重组利得	28		
其他业务成本	8	33,176,000.00	32,372,150.00	减：营业外支出	29		
营业税金及附加	9	2,192,760.00	1,729,152.35	其中：非流动资产处置损失	30		
销售费用（营业费用）	10			非货币性资产交换损失（非货币性交易损失）	31		
管理费用	11	2,985,652.00	217,620.00	债务重组损失	32		
其中：业务招待费	12			四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	33	1,241,833.75	2,470,652.34
研究与开发费	13			减：所得税费用	34		
财务费用	14	3,258,954.25	6,025,625.31	加： *#未确认的投资损失	35		
其中：利息支出	15	3,258,954.25	6,025,625.31	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	36	1,241,833.75	2,470,652.34
利息收入	16			减：* 少数股东损益	37		
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	17			六、归属于母公司所有者的净利润	38	1,241,833.75	2,470,652.34
Δ资产减值损失	18			七、每股收益：	39		
其他	19			基本每股收益	40		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	20			稀释每股收益	41		
投资收益（损失以“-”号填列）	21						

注：表中带*项目为合并会计报表专用；表中加Δ仿宋体项目为执行新会计准则企业专用，其他企业不填；表中加#楷体项目为执行企业会计制度等企业专用，执行新会计准则企业不填。

企业负责人：

李振印

财务负责人：

王世勋

制表人：

王世勋

现金流量表

编制单位：滨州市滨城区经济开发区投资有

2017-3-31

金额单位：元

项 目	行次	2016年1-3月	2017年1-3月	项 目	行次	2016年1-3月	2017年1-3月
一、经营活动产生的现金流量	1	×		四、汇率变动对现金的影响额	35		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	24,355,200.00	42,815,200.00	五、现金及现金等价物净增加额	36	43,642,085.25	14,722,239.71
收到的税费返还	3			补充资料：	37		
收到的其他与经营活动有关的现金	4	88,576,645.75	72,358,200.00	1、将净利润调节为经营活动现金流量	38	×	×
现金流入小计	5	112,931,845.75	115,173,400.00	净利润	39	1,241,833.75	2,470,652.34
购买商品、接受劳务支付的现金	6	15,854,952.00	90,324,427.62	加：*少数股东权益	40		
支付给职工以及为职工支付的现金	7	175,854.25	175,255.00	减：*未确认的投资损失（以“+”号填列）	41		
支付的各项税费	8	50,000,000.00	3,925,852.36	加：计提的资产减值准备	42		
支付的其他与经营活动有关的现金	9			固定资产折旧	43	1,969,773.34	2,066,409.18
现金流出小计	10	66,030,806.25	94,425,534.98	无形资产摊销	44		
经营活动产生的现金流量净额	11	46,901,039.50	20,747,865.02	长期待摊费用摊销	45		
二、投资活动产生的现金流量	12			待摊费用减少（减：增加）	46		
收回投资所收到的现金	13			预提费用增加（减：减少）	47		
其中：出售子公司所收到的现金	14			处置固定资产、无形资产和其他长期资产损失（减：收益）	48		
取得投资收益所收到的现金	15			固定资产报废损失	49		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	16			财务费用	50		6,025,625.31
收到的其他与投资活动有关的现金	17			投资损失（减：收益）	51		
现金流入小计	18	-	-	递延税款贷项（减：借项）	52		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	19	-	-	存货的减少（减：增加）	53		
投资所支付的现金	20			经营性应收项目的减少（减：增加）	54	189,232,092.69	-5,101,499.93
其中：购买子公司所支付的现	21			经营性应付项目的增加（减：减少）	55	-48,801,614.53	15,286,678.12
支付的其他与投资活动有关的现金	22			其他	56	-96,741,045.75	
现金流出小计	23	-	-	经营活动产生的现金流量净额	57	46,901,039.50	20,747,865.02
投资活动产生的现金流量净额	24	-	-	2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：	58	×	×
三、筹资活动产生的现金流量	25	×	×	债务转为资本	59		
吸收投资所收到的现金	26			一年内到期的可转换公司债券	60		
借款所收到的现金	27			融资租入固定资产	61		
收到的其他与筹资活动有关的现金	28			其他	62		
现金流入小计	29	-	-	3、现金及现金等价物净增加情况：	63	×	×
偿还债务所支付的现金	30	3,258,954.25		现金的期末余额	64	92,954,655.98	89,812,993.78
分配股利、利润或偿付利息所支付的现	31		6,025,625.31	减：现金的期初余额	65	49,312,570.73	75,090,754.07
支付的其他与筹资活动有关的现金	32			加：现金等价物的期末余额	66		
现金流出小计	33	3,258,954.25	6,025,625.31	减：现金等价物的期初余额	67		
筹资活动产生的现金流量净额	34	-3,258,954.25	-6,025,625.31	现金及现金等价物净增加额	68	43,642,085.25	14,722,239.71

企业负责人：

财务负责人：

制表人：

李振
印

王世
印

王世
印